
MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 44664281

Data publicarii	26.11.19	Coduri CPV	44111000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.557,67 RON - 2.557,67 RON

Descriere: Materiale utilizate pentru montaj indicatoare denumire strazi in comuna Prundu Bargaului.
denumirea produselor UM CANTITATE PU FARA TVA PRET FARA TVA VAL TVA Valoarea CU TVA-
CARPATCIMENT SAC 60.00 19.33 1159.80 220.20 1380.00 2 SORT 8-16 MC 1.00 100.84
100.84 19.16 120.00 3 AMESTECATA MC 7.00 100.84 705.88 134.12 840.00 4 FSA 12*140
BUC 51.00 6.30 321.43 61.07 382.50 5 SAIBA M12 BUC 50.00 0.05 2.50 0.50 3.00 6 CAPAC
FONTA 400*400 BUC 1.00 166.39 166.39 31.61 198.00 7 SORT 4-8 MC 1.00 100.84 100.84
19.16 120.00 0.00 0.00 2557.67 485.83 3043.50
